
                                                                                                                                                                                              

   
 

ШУМСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 Сьомого скликання 

Тридцять  п’ята  сесія 

 

РІШЕННЯ 

 

від   28 березня 2018 року       № 1619 

 

 Про затвердження додаткової  угоди  

 до договору про передачу та прийняття 

 міжбюджетних трансфертів по галузях 

 соціально-культурної сфери на 2018 рік   

 між Шумською міською радою та  

 Шумською районною радою 

 

Відповідно до ст.93 Бюджетного кодексу України, керуючись п.27, 43 

ст.26, п.16 ст.42 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

міська рада  

ВИРІШИЛА: 

    

         1.  Затвердити додаткову угоду до договору про передачу та прийняття 

 міжбюджетних трансфертів по галузях соціально-культурної сфери на 2018 

рік між Шумською міською радою та Шумською районною радою. 

 

      2. Контроль за виконанням даного рішення доручити постійній комісії 

міської ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку. 

 

Міський голова                  В.Є. ПЛЕТЮК 

 
Антонюк 

Кирея 


